
Proposta Numero: DEL-1450-2023

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1276

DATA: 31/05/2023

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  30  POSTI  DI  TECNICO  DELLA
PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E  NEI  LUOGHI DI  LAVORO -  AREA DEI
PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE  ED
ESCLUSIONE CANDIDATI

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Vincenza Accardi
Istruttore: Vincenza Accardi
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 73FC11F572FE82C48031E14A8721231A4749C44A2D3

9DFDDA902013529DED40F 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1450-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 30 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione D.G. n. 463 del 21/02/2023 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed
esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  30  posti  di  tecnico  della  prevenzione
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro – Area dei professionisti della salute e dei funzionari; 
 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 21 del 02/03/2023 e
per estratto nella Gazzetta Ufficiale – Sezione Concorsi n. 21 del 17/03/2023;
 in data 17/04/2023 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;
 con e-mail  del 16/05/2023 la società I.B.S. S.r.l.,  incaricata della gestione informatizzata
delle istanze di presentazione del concorso in oggetto, ha trasmesso all’U.O. Concorsi gli atti di
propria competenza relativi alla procedura concorsuale in argomento;

PRESO  ATTO che  nel  termine  perentorio  di  scadenza  sono  pervenute  n.  369  istanze  di
partecipazione;

VISTI
il D.P.R. n. 220/2001 e ss.mm.ii.;
il contratto collettivo nazionale di lavoro del Comparto Sanità vigente;

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 e 2 del bando del concorso in oggetto;
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 9 del bando del concorso in oggetto;

PRESO ATTO altresì che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione
delle  istanze  di partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute nel  bando del  concorso
pubblico in argomento, rientrava tra le attività affidate alla società I.B.S. S.r.l., previa verifica di
anomalie da parte della scrivente unità operativa;

RITENUTO, per tutto quanto innanzi, di dover prendere atto dei lavori della società I.B.S. s.r.l.,
trasmessi con e-mail del 16/05/2023 e specificatamente di dover provvedere:

 all’ammissione al concorso pubblico in argomento di n. 335 candidati che hanno presentato
regolare  domanda  di  partecipazione,  indicati  nell’allegato  A),  facente  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto;



 all’ammissione con riserva al concorso pubblico in argomento di n. 24 candidati riportati
nell’allegato B), facente parte integrante e sostanziale del presente atto, per le motivazioni
riportate a fianco di ogni nominativo;

 all’esclusione  di  n.  10  candidati  riportati  nell’allegato  C),  facente  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto, per le motivazioni riportate a fianco di ogni nominativo;

Istruttore, Collaboratore Amministrativo professionale: dott.ssa Vincenza Accardi
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: dott.ssa Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Avv. Loredana Carulli

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di prendere atto dei lavori della società I.B.S. S.r.l., trasmessi con e-mail del 16.05.2023;

2. di dare atto che entro il termine di scadenza previsto per il concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 30 posti di Tecnico della prevenzione
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro risultano pervenute n. 369 istanze di partecipazione;

3. di ammettere al concorso in argomento n. 335 candidati in possesso dei requisiti previsti dal
bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi richiesti dal bando, indicati
nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. di  ammettere  con riserva  al  concorso  in  argomento  n.  24 candidati  che  hanno prodotto
istanza di partecipazione al concorso in argomento, riportati nell’allegato B, parte integrante
e sostanziale del presente atto, per le motivazioni riportate a fianco di ciascun nominativo;

5. di  escludere  dal  concorso in  argomento  per  le  motivazioni  riportate  a  fianco di  ciascun
nominativo  n.  10  candidati  indicati  nell’allegato  C),  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto;

6. di demandare alla scrivente unità operativa gli atti conseguenti il presente atto, ivi compreso
la notifica dello stesso ai candidati esclusi, ai candidati ammessi con riserva, al fine degli
accertamenti  indicati  accanto  a  ciascun nominativo  e  al  Responsabile  della  Trasparenza
Aziendale,  al  fine  della  pubblicazione  nello  specifico  link  dell’Albo  Aziendale
(Amministrazione Trasparente).

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.



Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 



N. Ordine COGNOME E NOME

1 ABBADESSA ROSSANA

2 ABBATE VALERIA

3 ACCINNI VINCENZA DOMENICA

4 ALBERTO TRISCIUZZI

5 ALTAVILLA VIVIANA

6 AMADIO ILARIA

7 ANDRULLI GIORGIA

8 ANTELMI PASQUITA

9 ARGENTIERI GABRIELE

10 ARRIGUCCI GIADA

11 AUCIELLO RAFFAELLA

12 AURELIO FRANCESCO

13 AZZI FRANCESCA

14 BALDASSARRE ROSSANA

15 BALZANO VINCENZO

16 BARBARO SERGIO

17 BARILLA' ANTONINO

18 BARNABA PIERRE ANDREA

19 BARONE CARMEN

20 BASURTO VALERIA

21 BELEGGIA LUCA

22 BENEVENTO NUNZIO

23 BENINCASA VINCENZO LEON

24 BEVILACQUA DEMETRIO

25 BEVILACQUA VINCENZO

26 BONAFEDE GIUSEPPA MARIA

27 BONAMICI FEDERICO

28 BONARRIGO GRAZIELLA

29 BONURA CHIARA

30 BRUNO FRANCESCO

31 BUIA LUIGI

32 BUONGERMINO FILOMENA

33 BUONGIORNO NICOLETTA

34 CACCHI MARCO

35 CACCHIONE FIORENZA RITA

36 CADEDDU CRISTINA

37 CAGNAZZI ANITA

38 CALIPA VALENTINA

39 CANIGLIA CIRO

40 CANNISTRACI EMMANUELA

41 CANNITO SAVERIO

42 CAPPELLANO ERIKA

43 CAPUTO FRANCESCO GIUSEPPE

44 CAPUTO VITANTONIO

ALLEGATO A) ELENCO CANDIDATI AMMESSI

ASL TARANTO

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E DESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 30 POSTI DI 

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 



45 CARBONE GABRIELE

46 CARDILE MICHELA

47 CARDUCCI VINCENZO

48 CARUSO ANNA

49 CASSESE VALERIO

50 CASSONE STELLA MARIA LORENZA

51 CASTRO SIMONA

52 CATANEO TOMMASO

53 CATANIA LUCA

54 CATAPANO MIRYAM

55 CAVALERA SIMONE

56 CAVALLARO DOMENICO

57 CAVALLO DANILO

58 CECCHI ANTONIO

59 CELENTANO SARA

60 CENISIO MICHELE

61 CESARI SILVIA

62 CHIACCHIO CHRISTIAN

63 CHIATANTE FEDERICA

64 CIACCIO FRANCESCO RAUL

65 CIANI MARZIA

66 CICERCHIA DINO

67 CIMINO LORENZA VIRGINIA

68 CITTADINO FELICE

69 CIUCCI GIULIANI DONATO

70 CIVITA MARIA GRAZIA

71 CLEMENTE GIUSEPPE

72 COAN ANGELO

73 COCOLA MATTEO

74 COLITTA GIANCARLO

75 COLOPI FRANCESCA

76 COLOSIMO GIULIA

77 CONTINANZA GIUSEPPE

78 CONVERSO ELENA

79 COPPOLA ALESSIA

80 CORACI ALIDA

81 CORNACCHIA SAMUELE

82 CORRAO FRANCESCO

83 COSTANTINI MILENA

84 COSTANZA FRANCESCA

85 COSTELLA DANILO

86 COTRINO GIULIA

87 CRISCIO ANNA MARA 

88 CUCINOTTA CARMELA

89 CURCI ANGELA

90 D'AMORE ANTONELLA

91 D'AMURI FRANCO

92 D'ANTUONO VERONIQUE

93 DANZÈ MIRKO

94 D'ASARO FRANCESCO



95 D'AURIA FRANCESCO

96 DE BIASI CRISTINA

97 DE CARLO IRENE

98 DE COMITE ARIANNA

99 DE LUCA GIOCONDA ANGELICA

100 DE PASQUALE PASQUALE FRANCESCO

101 DE RASMO ANTONIA

102 DE ROSA MARIKA

103 DE ROSA SILVIA

104 DEL PESCHIO LIBERATORE PAOLA

105 D'ELIA SALVATORE

106 DELL'ERBA MARIA LISA

107 DELLORUSSO CHIARA

108 DI CICCO GIUSEPPINA

109 DI LASCIO DORIANA

110 DI LORENZO  NICOLA

111 DI LORENZO CARMINE

112 DI MAGLIE ILARIA

113 DI MATTEO GIORGIA

114 DI PAOLA MICHELE

115 DIANA SERENELLA

116 DIMITRI ELISABETTA

117 DIMO MARTINA

118 D'IPPOLITO OLGA

119 D'ONOFRIO FRANCESCA

120 DORNO TONIA

121 DRUGA MIRELA LIZICA

122 ELIA EMANUELE

123 ERRICO CHIARA

124 ESPOSITO FRANCESCO PANTALEO

125 FALSONE LORENA

126 FANARA FEDERICA

127 FANELLI VINCENZA

128 FAZIO ORAZIO

129 FERRARA MARCO

130 FERRUCCI ALFONSINA

131 FILARDI LUCIA

132 FIORE FRANCESCO

133 FIUSCO FABIO

134 FLORIO CRISTINA

135 FORNARO JOEL

136 FORNELLI FRANCESCA ROMANA

137 FORTUNATO NICOLA

138 FRANCESCONI ANDREA

139 FRENI ALESSANDRA

140 FUSIELLO VINCENZA

141 GALEONE SARA

142 GALLO PAOLO

143 GALOTTO MARIANGELA

144 GARAU DAVIDE



145 GARONE GIULIA

146 GENTILE ANGELO

147 GENTILE DANIELA

148 GENTILE MARIATERESA

149 GESUALDO CINZIA

150 GESUALDO VINCENZO

151 GIAGNORIO CONCETTA

152 GIAMPIETRO ANGELA DESIREE

153 GIGLIOLA GIADA

154 GIOFFREDA SIMONA

155 GIOVANNOLI KRISTIAN

156 GIZZI ALESSIA

157 GOMAA MARWA

158 GRAMEGNA NICOLA

159 GRASSO OLGA

160 GRECO NUNZIA

161 GRIPPO VITO

162 GRUOSSO GIANLUCA

163 GUASTAFERRO FEDERICA

164 GUIDI GIOVANNA

165 IANNACONE FERNANDO PIO

166 IANNONE ANTONIO

167 INNOCCA ADELE

168 ITALIANO CHIARA

169 LA ROCCA CARMINE

170 LA TORRE GIULIA

171 LABALESTRA GIUSEPPE TOMMASO

172 LABANCA NICOLETTA

173 LAMURAGLIA BRIGIDA

174 LANGELLOTTI ANNUNZIATA

175 LAPADULA STEFANIA

176 LAPORTA LUCA

177 LATINO GIULIA

178 LATORRACA DARIO

179 LELLA LEONARDO

180 LENTI VALERIA

181 LEONE CARMEN

182 LIBERTI TOMMASO

183 LILOIA HELGA

184 LIPPOLIS WALTER VINCENZO

185 LOCONSOLE MAURIZIO

186 LOGLISCI FRANCESCA

187 LOMBARDI ERMELINDA

188 LONGO MARCO

189 LONGO VANESSA

190 LOVATO LUCA

191 MAGGIO GIUSEPPE

192 MALAVENDA FABIO

193 MALVANI SILVIO

194 MANDRACCHIA NOEMI



195 MANGIA STEFANO

196 MARANGI MARIANGELA

197 MARCONE MIRKO

198 MARIANO GEMMA

199 MARIANO ILARIA

200 MARINA BASILE

201 MARMORINO  ANNA CARMEN

202 MARRA GIULIA

203 MARRAFFA UMBERTO

204 MARTINA IGINO

205 MARTINI NADIA

206 MARTUCCI COSIMO

207 MARULLO FEDERICA

208 MASCIULLO ALBERTO

209 MASSAFRA NICOLA

210 MATURO ANGELICA

211 MELPIGNANO GABRIELLA

212 MENALE LUIGI

213 MENDICINO VIVIANA

214 MERCOLEDISANTO DONATELLA

215 MERCURIO BRUNO

216 MIGGOS DIMITRIS

217 MIGLIORINI DENIS

218 MILILLO NATASCIA

219 MOLINARI ANNA

220 MOLTENI ALICE

221 MONACIS NICOLA

222 MONTANARO ANTONIA

223 MONTESANO DAVIDE

224 MORELLI VITO

225 MOSCA FEDERICA

226 MURCIANO MARTINA

227 NARDOZZA LUCIANA PIA

228 NASTASI YLENIA

229 NERO ANTONIO

230 NESPOLI DARIO

231 OLIVA CARMINE

232 OLIVERI GIORGIA

233 ORLACCHIO GIUSIANNA

234 ORLANDO GAIA

235 ORLANDO VERONICA

236 ORNANI  ALESSIA

237 PALMA ALFONSO

238 PALMA ROBERTO

239 PALMIERI  VINCENZA

240 PALMIERI FEDERICA

241 PANDOLFINO GIOVANNI

242 PAPA ADDOLORATA

243 PAPPALARDI DOMENICO

244 PARAGGIO ALESSANDRA



245 PASQUA GERARDO

246 PASTORE ANGELO

247 PELLEGRINI DARIO

248 PEPE RAFFAELE

249 PERITORE GIUSEPPE

250 PERNIOLA LAURA

251 PERRONE EMANUELE

252 PERRONE MARCO

253 PERRONE ROBERTO

254 PETILLO GIACOMO

255 PICA CARMELA

256 PIETROCOLA  ROCCO

257 PIGNATELLI ANDREA

258 PINELLI FRANCESCO

259 PISCOPO MARIA

260 PITOCCHI AMEDEO

261 PIVA MAURIZIO

262 PREGNOLATO MARCO

263 PRINCIPE ROSARIO MATTIA

264 PROPATO VIVIANA

265 PUGLIESE ANGELA

266 PUGLIESE MASSIMILLA

267 PULEO CARMEN

268 PULIMENO FRANCESCA

269 QUAGLIA ANGELO

270 QUAGLIA VINCENZO

271 QUASUCCI  NICOLA

272 RAGANATO DEBORA

273 RENIS ALESSANDRO

274 RIBATTI CARMELA

275 RIBEZZO GIULIO

276 RICCHIUTI PAOLA

277 RICCI FRANCESCA

278 RIDENTE LUCA

279 RISI CARMINE

280 RIZZO GLORIA

281 ROMEI ALESSIO

282 ROSIELLO ALESSIA

283 ROSSANO ANTONIO

284 ROSSETTI SERENA

285 RUGGERI ANGELA

286 RUSSO BERNARDINO

287 RUSSO GIACOMO

288 RUSSO ROBERTA

289 SALCUNI ROBERTA

290 SALERNO ANNARITA DEBORA

291 SAMMARCO ANDREA

292 SAMMARCO FEMI

293 SANIPOLI MARIA

294 SANSONNA ANGELA



295 SBIROLI GIANMARCO

296 SCALERA CHIARA

297 SCARAMUZZA LUDOVICA

298 SCARPACI LAURA

299 SCATTAGLIA GIUSEPPE

300 SCIELZI DANILO

301 SCIURTI MARIA

302 SCREDO TONY

303 SEBASTIANELLI PIERMARIA

304 SEMERARO PAOLO

305 SERGI ENRICA

306 SERRA FEDERICO

307 SETTE DANIELA

308 SIRACUSA MARIA CELESTE

309 SISTI MARCO

310 SPATA MARCO

311 SPINELLI ALESSANDRA

312 SURANO ANDREA

313 TAGLIERI BRENDA

314 TARANTINO ANTONELLO

315 TATONE DARIO

316 TAURINO GIULIA

317 TOMA VERONICA

318 TOMMASI SAMUELE

319 TOTARO  GABRIELLA

320 TRABACCA SIMONE

321 TRAVERSA FABIO

322 TRIARICO GABRIELE

323 TRICASE FRANCESCA

324 TRIGGIANO NICOLA

325 TUCCI CLAUDIA

326 TURSI  BARBARA

327 TURSI ANGELA

328 URBANO FEDERICO

329 VALERIA BERTETTI

330 VAMPO ANDREA

331 VICENTI MARISTELLA

332 ZACCARIA MATTIA

333 ZINGAROPOLI CARMELA

334 ZUCARO MANUELA

335 ZUMBO DENISE



N. 

Ordine
COGNOME E NOME MOTIVAZIONE

1 AGATE MANUELA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

2 BENVENUTI SARA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

3 BERNA CLAUDIA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

4 CAPRI MARCO Accertamento documento ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

5 CAPUANO ROBERTA MARIA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

6 CIGNARELLA PIERLUIGI Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

7 COCOZZA SANTOLO Accertamento documento ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

8 CONGEDO CARLA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

9 COPPOLA ALESSANDRO Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

10 DE PASCALE GIOVANNA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

11 FACENTE FLAVIO Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

12 GIGLI DANIELE Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

13 GRANATO ROBERTO Accertamento documento ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

14 INTROINI ANGELA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

15 LORECI HENRI Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

16 MARTI FEDERICA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

17 MERICO VALENTINA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

18 MONTINARO VITTORIO Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

19 PANICHELLA SALVATORE Accertamento attestazione pec personale ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso

20 PARISI CINZIA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

21 SANACORE ROSARIO BERNADET Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

22 SCALIA DARIO Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

23 TRIBUZIO MARIKA Accertamento documento ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

24 ZINGARO CARMELA Accertamento attestazione versamento bonifico di euro 10,00 ai sensi dell'art. 9 punto 5 del bando di concorso

Allegato B) Elenco candidati ammessi con riserva

ASL TARANTO
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 30 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI 

DI LAVORO



N. 

Ordine
COGNOME E NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 ANDRESANO PAOLA non in possesso di pec personale, come richiesto ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso

2 ARATO FRANCESCO MARIA non in possesso di pec personale, come richiesto ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso

3 BELLOTTI GIANLUIGI
mancato versamento del contributo di partecipazione al concorso pari a euro 10,00, come previsto dall'art. 9 punto 4 del bando di 

concorso

4 COLLETTA FILIPPO PIO mancato inoltro della domanda firmata, come previsto dall'art. 9 punto 3 del bando di concorso

5 DE GENNARO MARILISA non in possesso di pec personale, come richiesto ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso

6 DE SALVATORE AGNESE mancato inoltro della domanda firmata, come previsto dall'art. 9 punto 3 del bando di concorso

7 DEANGELIS GIUSEPPE non in possesso di pec personale, come richiesto ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso

8 DI MAIO FRANCESCO
non in possesso di pec personale, come richiesto ai sensi dell'art. 9 punto 8 del bando di concorso e inoltro di domanda 

incompleta

9 GIULIANO GIUSEPPE ROSARIO non in possesso dei requisiti di ammissione specifici previsti all'art. 2 del bando di concorso

10 PRESTA  MARIANGELA non in possesso dei requisiti di ammissione specifici previsti all'art. 2 del bando di concorso

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 30 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEU LUOGHI DI LAVORO

Allegato C) Elenco candidati esclusi

ASL TARANTO


